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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31521059M

2. Data e Regjistrimit 25/04/2000
3. Emri i Subjektit NO LIMIT  S  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje bileta 
avioni, organizime udhetimesh te ndryshme jashte, tregtimi 
me shumice dhe me pakice, import eksport i mallrave te 
ndryshme industriale, hidraulike, etj.Udhetime turistike, 
agjensi udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, guida 
turistike, transport pasagjeresh.
Jeta Sauku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 15/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaSauku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioPastoressa
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JetaSauku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NO LIMIT  S  SHPK
E-Mail: nolimits_1@hotmail.com  
Telefon: 355682020391  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2001

Numri i Vendimit:25680, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 25.04.2001 Emri i Subjektit: NO LIMITS  Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 25.04.2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Prane pallatit te Kultures, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje 
bileta avioni, organizime udhetimesh te ndryshme jashte, tregtimi me shumice dhe me 
pakice, import eksport i mallrave te ndryshme industriale, hidraulike, etj. Perfaqesuesit 
Ligjor:J eta Sauku Ortaket: Miranda Sauku, Jeta Sauku, Vincenzo Pastoressa, Francesco 
Liverini.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070005.pdf

2. 23/12
/2002

Numri i Vendimit:25680/1, Gjykata:Tirane
Vincenzo Pastoressa mbajtes i 30% te kuotave. Miranda Sauku 40% te kuotave. Jeta Sauku 
40% te kuotave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6070DFE-9348-45EB-A4DC-64D297571B84
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Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070005.pdf

3. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:25680/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Udhetime turistike, agjensi udhetimesh turistike brenda dhe jashte 
vendit, guida turistike, transport pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070005.pdf

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138778-05-08
Emri i subjektit ishte            ("NO LIMITS")          u be            ("NO LIMIT  S  SHPK")         
Data e Themelimit ishte            "25/04/2000"          u be            "19/04/2001"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "25/04/2001"          u be            "19/04/2001"         
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje bileta avioni, 
organizime udhetimesh te ndryshme jashte, tregtimi me shumice dhe me pakice, import 
eksport i mallrave te ndryshme industriale, hidraulike, etj.Udhetime turistike, agjensi 
udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, guida turistike, transport pasagjeresh.")          
u be            ("Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje bileta, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("NO LIMITS")          u be            ("NO LIMIT  S  SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vincenzo Pastoressa")                      Numri i aksioneve 
"70,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jeta Sauku")         
eshte larguar ortaku:            ("Fancesco Liverini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Sauku")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/2001")            u be              ("19/04/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553391-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2011  per miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje bileta, etj")          u 
be            ("Agjensi udhetimesh, transport udhetaresh, shitje bileta avioni, organizime 
udhetimesh te ndryshme jashte, tregtimi me shumice dhe me pakice, import eksport i 
mallrave te ndryshme industriale, hidraulike, etj.Udhetime turistike, agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6070DFE-9348-45EB-A4DC-64D297571B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6070DFE-9348-45EB-A4DC-64D297571B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDEC36-C95D-4170-93E6-1B0C1ACD95FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52722AF-AB62-4BA1-B346-6C49C5AEEF24
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udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, guida turistike, transport 
pasagjeresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
DESH E KOMBIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Sauku")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2001")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Sauku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028559-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontratave noteriale Nr. 890 Rep. Nr. 384 Kol. date 
07.02.2013, Nr. 882 Rep. Nr. 318 Kol. date 07.02.2013 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jeta Sauku")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Pastoressa")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Pastoressa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589609-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B594E09-8E0D-4590-8651-0D9FDA047A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E837BBF6-03C7-4E1D-AD7D-DFA312126D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CCCE97-1323-4E35-BB47-0AAF0DCAF72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD32E19-F47B-4E29-90C1-1FC4671A824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD32E19-F47B-4E29-90C1-1FC4671A824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E514E5-43FE-401A-A85C-4B3F8988405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6AF616-4CD8-48D4-9393-60EB85045031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F038F7-A283-4731-AFA2-7DDC8DE209F3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131974-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C0D2C-2FA7-447F-8891-47F6BDEEB1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D90E27-D897-401E-99A4-73520DA1DC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43610C2-2D31-4134-B96F-7EE432DBB940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A51FC-F03A-4D60-8965-8295EF400265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A51FC-F03A-4D60-8965-8295EF400265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38247333-2CB5-4202-B0A8-CBAD1D6F7229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E8F61-9026-437D-A4BB-6AA26EAED765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEDBA7B-65F0-4F4B-A24D-9107C7B8879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B5ABFA-9796-408E-92EE-BB7C490FA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B5ABFA-9796-408E-92EE-BB7C490FA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12170FC-1C61-40C6-82A5-4263C6BC50B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3596B47D-EBA0-4408-8FAD-9B19C8B38535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4FDB07-7093-4160-BD20-CE43F4F1C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4FDB07-7093-4160-BD20-CE43F4F1C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C4830-B942-4940-887F-E1A0717273E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E92F6BB-BC13-4855-98A7-E9BF84772A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF48CA63-1A6E-48A1-A63E-FCA668ECB431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76D861-2C23-4145-8715-1C164AE6BE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53048B4-0CCC-4F83-9FC7-455532E40752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB13BFE-2EC3-4A9B-B7F5-DBFD1901A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB13BFE-2EC3-4A9B-B7F5-DBFD1901A515
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352038-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.06.2017 per emerimin e administratores znj. Jeta Sauku per nje periudhe 5 vjeçare deri 
me date 15.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Sauku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393950-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847808-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B8034B-3767-4325-9C33-6E0528BDDC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B4F10-0597-4DC8-9DDF-9243F4E8B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DC3E36-BEA2-47E8-815E-A50FCCE8AF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02092CCE-E61E-4ACF-839D-B35A49D1CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428EF190-0243-4A00-B468-F051FC30FF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12486FEF-3383-4877-AC76-1B1BD72B2923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF8EF9-C018-4C15-915F-C702AA0A4991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF8EF9-C018-4C15-915F-C702AA0A4991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805D539D-3C4D-4456-84E8-08937A20EA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE96BE3D-E098-4DC8-AF3C-33DF4307E1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF501CA5-1A7B-4A3C-9663-345D3E4ED632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BFFF8-7B7C-4898-8ABF-CF516F7FA99A
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Lista e Dokumenteve:
FC Pasqyra e performancës 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres NO LIMITS.xlsx
Pasqyra e Fluksit Bilanci NO LIMITS  2018.pdf
Vendim i Asamblese Bilanci 2018 Nolimits.pdf
FC  Pasqyra e pozicionit financiar 2018 (6) (1) - NO LIMITS.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568446-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
FC  Pasqyra e pozicionit financiar 2019 - NO LIMITS SHPK.xlsx
FC Pasqyra e performancës 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres NO LIMITS.xlsx
Shenimet Shpjeguse Bilanci  NOLIMITS 2019 -Pasqyrat Financiare.pdf
Vendim i Asamblese Bilanci 2019 Nolimits.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701742-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  vendimit datë 15.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("355682020391")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nolimits_1@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Sauku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("15/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FC Pasqyra e performancës 2020 NO LIMITS (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FC  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - NO LIMITS SHPK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF768297-D98C-4D2F-A65C-0F9C6EB4625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF768297-D98C-4D2F-A65C-0F9C6EB4625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D13A15-D492-41FE-B60F-3FD1F5D7C5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA3637-A3E1-4FBE-B6FD-973198C5C7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910D4776-1CCA-4E66-A9E4-77CA7149C552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8650504-3AA3-41DA-A222-81428D3310FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970AB2B-E7AC-45C6-8183-4C5338A98E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970AB2B-E7AC-45C6-8183-4C5338A98E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6726B-4CD5-45C3-875A-6BDD2FD0BCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF22BBE-45FD-4FFD-91DE-B258B9788381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52ABB25-0338-4A21-B068-5425AA02EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52ABB25-0338-4A21-B068-5425AA02EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F902CF-96FC-4862-9A32-558A77AFBB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A5631-6954-4C49-ADE4-F26847BB7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A5631-6954-4C49-ADE4-F26847BB7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7287398D-F034-4F37-9A0F-BC98F0846B1A
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Vendimi i Asamblese Bilanci 2020 No limits Shpk.pdf
Shenimet Spjeguese  Bilanci 2020  No Limits.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959260-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
FC  Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - NO LIMITS SHPK.xlsx
Vendimi Miratimit Bilanci 2021 No Limits Shpk.pdf
FC Pasqyra e performancës 2021 NO LIMITS (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 No Limits.pdf

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7C6C71-29DA-40B8-90C1-0C4D16DDB407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B433EF4E-95FF-42BD-A882-7FE14C77E228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88DBEA-F6C9-4A3A-B940-9556A5FA79F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E2F8E-D4BC-49AA-BEA1-29B0AA21763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B17A21-7A21-45CA-BF93-3AC99992BDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B17A21-7A21-45CA-BF93-3AC99992BDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7731C6A5-C0DD-4573-85A0-7949C7067C3B

